ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ШАХТИНСКИЙ ГЕНЕРАЛА Я.П.БАКЛАНОВА  КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ
04  апреля   2020  г.                                                                                  №   101

Приказ о назначении ответственных
за организацию и сопровождение
 дистанционного обучения

В соответствии с приказом  Департамента по делам казачества и кадетских учебных заведений Ростовской области от 03.04.2020 года №22 «Об организации образовательной деятельности в государственных образовательных организациях, подведомственных департаменту по делам казачества и кадетских учебных заведений Ростовской области в рамках режима повышенной готовности, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции», а также координации и поддержки деятельности  ГБОУ РО «ШККК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чертову И.Г., заместителя директора по УВР, и Положевец М.Е., заместителя директора по ВР,  назначить ответственными за организацию и сопровождение дистанционного обучения обучающихся ГБОУ РО «ШККК».
2. Чертовой И.Г.:
2.1. Провести методическое совещание  (дистанционно) с педагогами с целью определения модели дистанционного обучения в корпусе.
2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий, оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН по организации учебного процесса.
3. Положевец М.Е. ежедневно ведет контроль за посещаемостью обучающимися дистанционного обучения, а также вести контроль обучающихся, временно не участвующих в образовательном процессе по причине болезни.
4. Назначить ответственными за организацию и сопровождение дистанционного обучения обучающихся в классах:
	6 класс «А»
	Ульмейкина А.Н.	классный руководитель 6 класса «А»
Решетников В.В.	воспитатель 6 класса «А»

	6 класс «Б»
	Михайлова Д.В.	классный руководитель 6 класса «Б»
Политаев А.П.	воспитатель 6 класса «Б»

	7 класс «А»
	Журавель О.Ю.	классный руководитель 7 класса «А»
Пасечников А.Г.	воспитатель 7 класса «А»

	7 класс «Б»
	Кулишенко Т.А.	классный руководитель 7 класса «Б»
Драчинский А.В.	воспитатель 7 класса «Б»

	8 класс «А»
	Мосина Н.Ю.	классный руководитель 8 класса «А»
Симко А.Н.	воспитатель 8  класса «А»

	8 класс «Б»
	Кушнарева Т.М.	классный руководитель 8 класса «Б»
Гончаренко А.В.	воспитатель 8 класса «Б»

	9 класс «А»
	Журавель О.Ю.	классный руководитель 9 класса «А»
Пасечников А.П.	воспитатель 9  класса «А»

	9 класс «Б»
	Клюхина Е.В.	классный руководитель 9 класса «Б»
Линник В.П.	воспитатель 9 класса «Б»

	10 класс
	Белоглазова И.П.	классный руководитель 10 класса «А»
Литвинов С.В.	воспитатель 10 класса «А»

	11 класс
	Полянская А.А.	классный руководитель 11 класса «А»
Пышнев С.И.	воспитатель 11 класса «А»

5. Инженеру Цветову С.Н. разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ РО «ШККК»  в срок до 07.04.2020.
6.	Приказ от 23.03.2020  г.  №  98  «О переходе на обучение  с помощью дистанционных технологий» считать утратившим силу.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора ГБОУ РО «ШККК»                                        И.Г.Чертова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]с приказом  ГБОУ РО «ШКККК»  № 101  от «04» апреля 2020  года
«Приказ о назначении ответственных  за организацию и сопровождение
дистанционного обучения»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	должность
	подпись
	дата

	1.
	Чертова И.Г.
	Заместитель директора по УВР

	2.
	Пронь Е.С.
	Специалист по кадрам

	3.
	Положевец М.Е.
	Заместитель директора по  ВР

	4.
	Мосина Н.Ю.
	Учитель О\О «Искусство», классный руководитель 8 класса «А»

	5.
	Ульмейкина А.Н.
	Учитель русского языка и литературы, классный руководитель 6 класса «А»

	6.
	Михайлова Д.В.
	Учитель иностранного языка, классный руководитель 6 класса «Б»

	7.
	Симонов В.И.
	Учитель ОБЖ

	8.
	Клюхина Е.В.
	Учитель иностранного языка, классный руководитель 9 класса «Б»

	9.
	Воробьев Р.А.
	Учитель физической культуры

	10.
	Бураева Н.Н.
	Учитель русского языка и литературы

	11.
	Политаева О.В
	Учитель истории и обществознания

	12.
	Савченко Е.С.
	Учитель географии

	13.
	Бойко Т.П.
	Учитель информатики

	14.
	Кушнарева Т.М.
	Учитель физики, классный руководитель 8 класса «Б»

	15.
	Журавель О.Ю.
	Учитель математики,  классный руководитель 7 класса «А» и 9 класса «А»

	16.
	Кулишенко Т.А.
	Учитель истории,  классный руководитель 7 класса «Б»

	17.
	Полянская А.А.
	Учитель математики, классный руководитель 11 класса «А»

	18.
	Белоглазова И.П.
	Учитель химии и биологии, классный руководитель 10 класса «А»

	19.
	Бабкин Ю.Г.
	Учитель технологии

	20.
	Ильюкевич В.А.
	Учитель физической культуры

	21.
	Литвинов С.В.
	Офицер-воспитатель 10  класса

	22.
	Симко А.Н.
	Офицер-воспитатель 8 А

	23.
	Решетников В.В.
	Офицер-воспитатель 6 А

	24.
	Линник В.П.
	Офицер-воспитатель 9 Б

	25.
	Драчинский А.В.
	Офицер-воспитатель 7 Б

	26.
	Политаев А.П.
	Офицер-воспитатель 6 Б

	27.
	Гончаренко А.В.
	Офицер-воспитатель 8 Б

	28.
	Пасечников А.П.
	Офицер-воспитатель 9 А

	29.
	Пышнев С.И.
	Офицер-воспитатель 11 А

	30.
	Пасечников А.Г.
	Офицер-воспитатель 7 А

	31.
	Журавлева В.Г.
	Секретарь учебной части

	32.
	Цветов С.Н.
	Инженер

	33.
	Куров А.А.
	педагог дополнительного образования

	34.
	Мельничук В.А.
	педагог дополнительного образования

	35.
	Савин В.А.
	педагог дополнительного образования

	36.
	Александров В.П.
	педагог дополнительного образования

	37.
	Фоменко А.А.
	педагог дополнительного образования

	38.
	Косов Н.В.
	педагог дополнительного образования

	39.
	Маркарян Э. С.
	педагог дополнительного образования

	40.
	Толоков С. В.
	педагог дополнительного образования

	41.
	Черновалов С. В.
	педагог дополнительного образования

	42.
	Чумакова М. П.
	педагог дополнительного образования

	43.

	44.

	45.

3